
 
 

 

Bando di selezione IRISS AR n° 5/2019 – PROT. N. 1151 DEL 18/12/2019 
 
Pubblica selezione per il conferimento di n° 2 assegni di ricerca “professionalizzante” per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “CONTROLLO SULLE ATTIVITÀ DI 
PESCA A SEGUITO DELL’EVOLUZIONE NORMATIVA A MEZZO DI UN APPROCCIO INTEGRATO 
E CON L’UTILIZZO DI SISTEMI INNOVATIVI” - FINANZIATO DAL MINISTERO DELLE 
POLITICHE AGRICOLE ALIMENTARI FORESTALI (MIPAAF) NELL’AMBITO DELL’ACCORDO DI 
COLLABORAZIONE (EX ART. 15 DELLA LEGGE 241/90) TRA MIPAAF - DIPARTIMENTO 
DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITÀ AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA 
PESCA - DIREZIONE GENERALE DELLA PESCA MARITTIMA E DELL’ACQUACOLTURA E 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - ISTITUTO DI RICERCA SU INNOVAZIONI E 
SERVIZI PER LO SVILUPPO (CNR-IRISS) - PROT. N. 671 DEL 23/07/2019, per la seguente 
tematica: “Gestione sostenibile delle attività di pesca: evoluzione normativa e strumenti 
innovativi”, sotto la responsabilità scientifica del dott.ssa Valentina Rossi e pubblicato sul sito 
del Cnr: www.urp.cnr.it - Sezione Lavoro. 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

Visto il disciplinare approvato con delibera n. 28 in data 09 febbraio 2011 successivamente 

modificato con delibere nn.62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011, per il conferimento 

degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 

Vista la pubblica selezione AR n° 5/2019 – Prot. n. 1151 del 18/12/2019 per il conferimento di n° 2 

Assegni “professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto 
“CONTROLLO SULLE ATTIVITÀ DI PESCA A SEGUITO DELL’EVOLUZIONE NORMATIVA A 
MEZZO DI UN APPROCCIO INTEGRATO E CON L’UTILIZZO DI SISTEMI INNOVATIVI”, per la 
seguente tematica: “Gestione sostenibile delle attività di pesca: evoluzione normativa e 
strumenti innovativi”; 

Visto il provvedimento di nomina Prot. n. 38 del 20/01/2020, con il quale è stata costituita la 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

Visti i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice in data 27/01/2020 e 30/01/2020 e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati al Bando di selezione IRISS AR n° 

5/2019 – Prot. n. 1151 del 18/12/2019 per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 

progetto “CONTROLLO SULLE ATTIVITÀ DI PESCA A SEGUITO DELL’EVOLUZIONE 
NORMATIVA A MEZZO DI UN APPROCCIO INTEGRATO E CON L’UTILIZZO DI SISTEMI 



 
 

 

INNOVATIVI” per la seguente tematica: “Gestione sostenibile delle attività di pesca: 
evoluzione normativa e strumenti innovativi”: 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 

I candidati dott. Alessandro Stiano e dott. Andrea Insolia sono dichiarati vincitori della 

selezione in oggetto.  

 

 

Il Direttore  

  Alfonso Morvillo 
 

 

CANDIDATO PUNTI 
Alessandro STIANO 82,15 
Andrea INSOLIA 77,1 


		2020-01-30T15:48:15+0100
	Morvillo Alfonso




